Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Погорельская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ

от  04.09.2024 года                                                                                № 139А

с. Погорелка

Об организации контроля за

горячим питанием

Для организации контроля за качеством приготовления  готовой пищи,-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Заместителю директора по ВР Статных М.В. организовать контроль за горячим

питанием.

Назначить комиссию по родительскому контролю. Комиссии осуществлять контроль не

реже одного раза в неделю за организацией горячего питания в соответствии с

положениям «О родительском контроле за организацией горячего питания обучающихся

МКОУ «Погорельская СОШ», и положения «О порядке проведения мероприятий

родительского контроля за организацией горячего питания обучающихся МКОУ

«Погорельская СОШ».

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                     М.М. Кощеев

		2025-01-31T14:50:56+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ПОГОРЕЛЬСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА"